IMPRIMAÇÃO LIGANTE (RR1C), FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO 

USINADO A QUENTE (CBUQ), E FORNECIMENTO TOTAL DE MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E 

MATERIAIS. nas quantidades e especificações contidas no Termo de Referência, ETP e 

demais anexos ao Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$345.333,32 (trezentos e quarenta e cinco mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e 

dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/11/2025 às 09:00 hs (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO

[...]

g) A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, 

ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$345.333,32 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil, 

Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela do item 1 deste termo 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos:  

Dotações 

Departamento de Água e Esgoto de Tupaciguara/Mg – 04.122.00023.3.90.39.0000 –